
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Interpersonal Skill [UM038] 
Kelompok: 1C
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

09/12 16/12 21/12 23/12 28/12 30/12 04/01 06/01 11/01 13/01 18/01 20/01 25/01 01/02 03/02 08/02

1 2011520273 Ilham Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2111520181 Abdul Rohim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2112520057 Histori Buulolo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2211520024 Nicolas Mahenda Ngantung H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2211520032 Afif Abdillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2211520065 Ariya Rizky Romadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2211520081 Muhamad Ilham H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211520107 Mohamad Yusub Budi Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2211520115 Novianto Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2211520131 Ida Fatmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2211520149 Muhammad Jier Rafif Dipu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2211520172 Wisnu Aditya Wardhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2212520015 Priatna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2212520031 Nathanael Marcell Tera H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2212520049 Hery Okta Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2212520064 Deni Krisman Putra Zega H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2212520072 Maria Febby Costantie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2212520098 Nurhalizah Saputri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2212520106 Safitri Eka Priatna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2212520122 Zidan Aldi Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2212520155 Anugerah Putra Riyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312520097 Asep Sudrajat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2312520162 Windu Adam Widodo H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Interpersonal Skill [UM038] 
Kelompok: 1C
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-12-2024 Pengenalan antar Mahasiswa dan Dosen

2 16-12-2024 Materi Pengenalan  Interpersonal Skill

3 21-12-2024 Tentang Self Concept

4 23-12-2024 Tentang Self <br />
Awareness

5 28-12-2024 Tentang Self ESTEEM.

6 30-12-2024 Intelectual <br />
Quotient)IQ & <br />
(Emotional <br />
Quotient)EQ<br />


7 04-01-2025 Bagaimana <br />
Membuka <br />
Hubungan ?

8 06-01-2025 Bagaimana <br />
Mempertahank<br />
an Hubungan

9 11-01-2025 UTS

10 13-01-2025 Pentingnya memperbaiki kemampuan Interpersonal Skill

11 18-01-2025 Mengatasi <br />
Konflik Secara <br />
Efektif

12 20-01-2025 Kemampuan <br />
Berkomunikasi <br />
yang baik

13 25-01-2025 Positive <br />
Thinking

14 01-02-2025 Assertive<br />
Communication

15 03-02-2025 Kunci Penentu <br />
Hubungan <br />
yang Harmonis <br />
dengan orang <br />
lain<br />


16 08-02-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Interpersonal Skill [UM038] 
Kelompok: 1C
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011520273 Ilham Pratama 100 20 20 20 20 => E
2 2111520181 Abdul Rohim 100 80 80 75 78 => B+
3 2112520057 Histori Buulolo 100 75 85 80 80 => A-
4 2211520024 Nicolas Mahenda Ngantung 100 90 90 90 90 => A
5 2211520032 Afif Abdillah 100 20 20 20 20 => E
6 2211520065 Ariya Rizky Romadhan 100 70 70 85 76 => B+
7 2211520081 Muhamad Ilham 100 85 90 90 89 => A
8 2211520107 Mohamad Yusub Budi Gunawan 100 85 85 80 83 => A-
9 2211520115 Novianto Ramadhan 100 80 80 90 84 => A-

10 2211520131 Ida Fatmawati 100 80 90 90 87 => A
11 2211520149 Muhammad Jier Rafif Dipu 100 20 20 20 20 => E
12 2211520172 Wisnu Aditya Wardhani 100 20 20 20 20 => E
13 2212520015 Priatna 100 90 85 85 87 => A
14 2212520031 Nathanael Marcell Tera 100 80 85 80 82 => A-
15 2212520049 Hery Okta Prasetyo 100 80 80 85 82 => A-
16 2212520064 Deni Krisman Putra Zega 100 85 90 95 91 => A
17 2212520072 Maria Febby Costantie 100 80 80 90 84 => A-
18 2212520098 Nurhalizah Saputri 100 85 90 95 91 => A
19 2212520106 Safitri Eka Priatna 100 90 90 90 90 => A
20 2212520122 Zidan Aldi Maulana 100 80 80 80 80 => A-
21 2212520155 Anugerah Putra Riyanto 100 80 80 80 80 => A-
22 2312520097 Asep Sudrajat 100 80 80 80 80 => A-
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23 2312520162 Windu Adam Widodo 100 90 90 95 92 => A
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